REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBEDHES SHKUMBIN

VENDIM

Nr. OZAJ date 2[{017 + 2008

Per
Anullimin e lejes ne shfrytezimin e zhavoreve dhe rerave ne shtratin e lumit

Shkumbin.
Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 8093 date 21.03 1996, Vendimi Nr.5 date

03.03.2005 te K.K.Ujit per miratim te formulareve:

“LEJE PER SHFRYTEZIM MATERIALESH INERTE NE
SHTRATIN E LUMIT SHKUMBIN”
KREU I, PIKA VII, KREU II, PIKA 4. FORMULARI LEJES
RINOVIMT.

VENDOSI:

1. Te anulloje lejen e shfrytezimit te subjektit “GLEDIS” sh.p.k. ne zonen
Labinot Fushe, Elbasan.

2. Per kete te behen njoftimet perkatese.

A.U.B SHKUMBIN KRYETARI I KESHILLIT BA’SENIT .

PERGJEGJES PREFEKTI QARKUT ELBASAN
ING. Platon GANI Shefqet DELIALLISI




